05-2025 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα: « Έγκριση πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (με αντίτιμο ). 

19. Την υπ΄ αριθμ. 349/18-06-2025  (ΑΔΑ: 6ΧΨ1ΩΡΣ-Θ4Φ ) απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής για την έγκριση 

πρόσληψης εκατόν τριάντα τέσσερα (134) άτομα καλλιτεχνικού διδακτικού (ωρομίσθιου) προσωπικού για τη 

λειτουργία του Δημοτικού Ωδείου και των Πολιτιστικών δράσεων, κατά την ακαδημαϊκή περίοδο 2025-2026, καθώς 

και τους όρους της προκήρυξης. 

20. Την υπ. αριθμ. 19451/08-04-2025 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης έτους 2025, καθώς και την αντίστοιχη

[...]

36707/02-07-2025, ΑΔΑ: 60ΤΘΩΡΣ-ΣΚ7 Ανακοίνωση Προκήρυξης για την πρόσληψη Καλλιτεχνικού 

- Διδακτικού ( ωρομίσθιου) προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για υπηρεσίες 

έναντι αντιτίμου από τους ωφελούμενους, συνολικού αριθμού εκατόν τριάντα τέσσερα (134) άτομα, για χρονικό 

διάστημα έως οκτώ (8) ή έως εννέα (9) μηνών, για την λειτουργία των Μουσικών Τμημάτων του Δημοτικού Ωδείου 

Θέρμης και των Καλλιτεχνικών Δράσεων (Χορού, Θεάτρου, Εικαστικών, Πολιτιστικές) του Δήμου Θέρμης κατά την 

ακαδημαϊκή περίοδο 2025–2026.